平成 29年４月 28日

各 位

上場会社名 キクカワエンタープライズ株式会社

代表者    代表取締役社長   菊 川   厚

(コード番号  6346   東証・名証各第 2部)

問合せ先責任者  常務取締役   出 口 行 男

(TEL．0596－21－1011)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29年４月 28日開催の取締役会において、平成 29年６月 29日開催予定の第 136期定時株主総

会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役及び監査等委員である取締役を下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

菊川 厚 代表取締役社長 同 左

菊川 博史 代表取締役副社長 同 左

出口 行男 常務取締役 (事務部門担当) 同 左

森田 勝利 取締役 製造部長 同 左

髙橋 正和 取締役 開発設計部長 同 左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

倉井 有子 取締役 監査等委員（常勤） 常勤監査役

杉木 幸一 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

澁谷 良輔 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

以 上